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Rusza pierwsza edycja konkursu „BioIDEA”

Celem konkursu jest wyłonienie najlepszej koncepcji dotyczącej rozwinięcia projektu (pomysłu)
związanego z badaniami naukowymi, wynalazkami, innowacyjnymi pomysłami, produktami
i inicjatywami dotyczącymi branży life science (nauki przyrodnicze), który może dysponować
potencjałem komercyjnym.
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Konkurs skierowany jest do doktorów lub studentów studiów doktoranckich oraz magisterskich
z kierunków pokrewnych do obszaru life science, takich jak: biotechnologia, chemia, biologia,
medycyna, farmacja i innych nauk przyrodniczych. Głowną nagrodą dla zwycięzcy konkursu będzie
10 000 € w formie zawarcia umowy preinkubacyjnej, zapewniającej sfinansowanie działań
związanych z realizacją projektu naukowego.

Zgłoszenia poprzez formularz zamieszczony na stronie www.jciventure.pl można przesyłać do 30
kwietnia 2010 roku. Rozstrzygniecie konkursu nastąpi po 15 maja 2010 roku, a wyniki konkursu
zostaną podane na stronie internetowej.

PLAKAT_bioIDEA

Zapraszamy na www.jciventure.pl. 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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